
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

‘Fazileti Yüceltme ve Günahı Önleme Komisyonu’ndan ‘Eğlence Komisyonu’na! 

 

Haber:  

Türki eş-Şeyh ve onun etrafını saranların zihinlerinin türettiği kutsallar da dahil Riyad 2024 
Sezonu.  

 

Yorum:  

Şeyh Abdülvahhab’ın oğullarının bir uzantısı olan Âli Şeyhe, Harameyn beldesinde, fetva 
ehli, dinin koruyucuları, İslam’ın uygulanmasının vasileri ve yaklaşık sekiz bin müntesibi olan 
sözde “Fazileti Yüceltme ve Günahı Önleme Komisyonu”nun sahipleri olmaları için yetkiler 
verdiler. Zira onlar, insanları izlemek, onları muhasebe etmek ve onları cezalandırmak için 
sahip oldukları araçlar ve kanunlar da dahil olmak üzere geniş bir otorite ve yetkilere 
sahiptiler.  

Selman bin Abdülaziz 2015 yılında oğlu Muhammed ile birlikte iktidara geldiğinde, 
selefinin tam tersi bir vizyonla karşımıza çıktı; dikkat edin bu, içerisinde felaketleri barındıran 
“2030 Vizyonu” ve danışman Türki eş-Şeyh’in başkanlık ettiği eğlence kurumunun 
oluşturulmasıdır. Nitekim Türki eş-Şeyh, daha önceki durumla çelişen bir gerçekliğe ulaşana 
kadar Krallıktaki değişim sürecine öncülük etmiş ve onun adı, gerek Krallığı bir tiyatroya 
dönüştürme gerekse İslam Devleti’nin doğduğu, onun merkezinin, gücünün ve fetihlerin 
başlangıç noktası olan ve Rasul Aleyhissalatu ve’s Selam’ın hayatının son anlarında buraya 
hiçbir kafirin girmemesini tavsiye ettiği Harameyn eş-Şerifeyn beldesine girmeyi hayal eden 
herkes için bir varış noktasına dönüştürme sürecinde parlamıştır.  

Nitekim onların ataları ülkeden kovulduktan sonra, sülaleleri ülkeye geri dönmek için tüm 
üsluplar ve araçlarla ve uzun soluklu bir şekilde çalışmaya devam ettiler. Bakın işte onlar 
burayı düşük erkek ve kadınların kıblesine dönüştürdükten sonra onların buraya girmelerine 
imkan sağlarlarken hac farzını yerine getirmek için buraya giren birçok Müslüman kovulup 
engellendiği gibi bu azim farzı yerine getirme umuduyla buraya girmeye çalışan herkes 
engelleme ve kovulma ile karşı karşıya kalmıştır. Hatta buraya gelenlerden bazıları Arafat 
Dağı'nın eteklerine kadar ulaştıkları halde sanki suçlularmış gibi, bu tertemiz beldeyi kafir 
ülkelerden gelen düşük insanları kabul eden tiyatrolara dönüştürenler ve onların yolundan 
gidenler tarafından tutuklandılar ve Beytullahil Haram’dan ülkelerine geri dönmeye 
zorlandılar! 

Bakın işte burada, kendi zihinlerinin türettiği araçlar ve üsluplarla kafir ülkelerin hayal bile 
edemeyeceği müzik ve sanat konserleri sunmak da dahil olmak üzere tiyatro ve eğlence 
mekanları vardır. İşte orada, onu gören bir Müslümanın sadece hasbunallahu ve ni'mel vekil 
diyeceği etrafında kadın ve erkek dansçıların döndüğü Kabe-i Şerif’in bir maketi vardır. 
Dolayısıyla onların lisanı hali şöyle demektedir; Necid için bereket duası etmeyi reddettiğinde 
ne kadar da doğru söylemişsin ey Habibi ve ey Allah’ın Rasulü. Nitekim Sahih-i Buhari’de, 
Abdullah İbn Ömer Radıyallahu Anhuma’dan Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in 
şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir: يمََننَِا شامِنَا، وفي  في  لنَا  بارِكْ   Allah'ım, bizim Şam'ımızı ve“ اللَّهُمَّ 
Yemen'imizi bizim için bereketli kıl!” Orada bulunanlar: "Necid’imizi de..." deyince Nebi 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle dedi: اللَّهُمَّ بارِكْ لنَا في شامِنَا، وفي يمََننَِا “Allah'ım, bizim Şam'ımızı 
ve Yemen'imizi bizim için bereketli kıl!” Orada bulunanlar: "Necid’imizi de..." deyince Nebi 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle dedi:  ِلََزِلُ والفِتنَُ، وبهَِا يطَْلعُُ قَرْنُ الشَّيْطَان  Orada depremler“ هنَُاكَ الزَّ
olacak ve fitneler çıkacak. Ayrıca Şeytan'ın taraftarları da orada ortaya çıkacaktır.”  

Allah'ım onların İslam'a ve Müslümanlara karşı tuzaklarını def et ve bu dünyadaki çemberi 
onların aleyhine çevir; şüphesiz kıyamet günü onların hesabını soracak olan Sensin. 

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Raziye Abdullah 


